MVHUCTEPCTBO (hM3nYeCcKoi KybTypbl U crnopTa MOCKOBCKOI 061acTu
KomMnTeT no cnopTy 1 MOOAEXHOW NONUTNKe AGMUHUCTPaUUn PameHCKOro ropoAckoro okpyra
POO "MpodheccnoHasnbHas Jura MnasaHma™

CopeBHOBaHWUSA No MsaBaHunio
Ky6ok YemnunoHoB Swimcup CnpuHT
(EKM Ne 0056-®M)

22 pnekabps 2024

AunctaHunsa 15
22.12.2024

Jesoukn, 50m bpacc

rog poxaeHua 2007 - 2016
CTapTOBbIA MPOTOKO

Ne damunus, Nms
3annbiB 1 13 2

2 KAMHEBA, Bapsapa

3 CAMOW/IOBA, Knasaus
4 CAMAPUVHA, Kupa

5 WBEQ, Bapsapa

6 KYPEHKOBA, Bepa

3anibiB 2 n3 2

1 KOYETAPOBA, Onbra
2 TPNOPOHOBA, Cohbs

3 NEPOUJIBEBA, EKkaTepuHa

4 LLIOPOXOBA, AHa

5 TPYHWHA, BapBapa

6 CYBOPOBA, AHacTtacus
7 PYJASA, Cotobs

8 COLUHVKOBA, YnbsHa

log poxaeHns KomaHpa

13
16
14
15
09

12
11
12
07
12
13
12
13

Orbita_tri
myswim
Mocksa
Mocksa
Kopones

YKykoBcKuia

LM CyactnmBbin enbtuH
CK «Ckudp»

KypoBckoe

Mocksa

Ck ATnaHt

YKykoBcKuia

Kopones

3asBka

NT
1:40.00
1:00.00
1:17.55

54.00
44.20
43.00
40.00
41.59
44.15
50.00
54.00

CK "CatypH", 6acceiiH 50 meTpoB

[NaBHbI Cyaps:

ABTOMaTMyeckasn cuctema pernctpauum spemendn ALGE Timing

Lllekanes A.C.

Splash Meet Manager, 11.81110

Registered to Schekalev A. / Popov L.

22.12.2024 13:42 - CtpaHuya 1



